
Uchwała Nr XXXII / 211 / 2009
Rady Gminy Kętrzyn 

z dnia 27 maja 2009 roku

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu systemowego na rok 2009 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki  2007 – 2013,  Działanie 7.1  Rozwój  i  upowszechnienie aktywnej  integracji,  Poddziałania 7.1.1 Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst z 
2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późń. zm )
Rada Gminy Kętrzyn uchwala co następuje:

§ 1. 1.Przyjmuje się do realizacji projekt systemowy w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, 
Działanie 7.1 Rozwój i  upowszechnienie aktywnej integracji,  Poddziałania 7.1.1 Rozwój i  upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

2. Realizatorem programu ustanawia się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ketrzynie.

3. Projekt systemowy na poziomie 11 % jego wartości będzie finansowany ze środków  budżetowych Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

§ 2. Uchwałę wykona Wójt Gminy Kętrzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

            Andrzej Sienkiewicz              



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXII / 211 / 2009
Rady Gminy Kętrzyn z dnia 27 maja 2009 roku

W 2008 roku została zawarta  w dniu 13 sierpnia 2008 roku umowa ramowa w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał  Ludzki  współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego, 

Nr  umowy :  POKL.07.01.01-28-065/08-00  projektu  systemowego  Aktywizacja  społeczno – zawodowa mieszkańców 

Gminy  Kętrzyn  pomiędzy  Województwem  Warmińsko  –  Mazurskim  zwanym  dalej  Instytucją  Pośredniczącą 

reprezentowanym  przez  Zarząd  Województwa  Warmińsko  –  Mazurskiego,  w  imieniu  którego  działają  : 

Pan  Jacek  Protas  –  Marszałek  Województwa  Warmińsko  –  Mazurskiego  i  Pani  Jolanta  Szulc  –  Wicemarszałek 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego , a Gminą Kętrzyn w imieniu której działa Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w  Ketrzynie  zwany  dalej  Beneficjentem  reprezentowanym  na  podstawie  udzielonego  pełnomocnictwa,  przez  Pana 

Andrzeja Sobczaka – Kierownika GOPS.

 W związku z podpisaną umową ramową Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej jest zobowiązany każdego roku 

składać  wniosek  o  dofinansowanie  na  podstawie  podziału  środków  przeznaczonych  na  realizację  projektów 

systemowych w ramach w/w Priorytetu przez Regionalny Ośrodek Pomocy Społecznej jako realizatora Priorytetu VII 

Promocja Integracji Społecznej.

Łączna  alokacja  przyznana  Gminnemu  Ośrodkowi  Pomocy  Społecznej  w  Kętrzynie  na  rok  2009  wynosi 

310 293,00 zł , w tym na zadania związane z aktywną integracją 268 293,00 zł na upowszechnianie aktywnej integracji i 

pracy socjalnej 42 000,00 zł.

Wkład  własny  będzie  wymagany  na  poziomie  11  % od  kosztów  ogółem projektu.  Zgodnie  z  założeniami 

Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  jest  zobligowany  do  osiągnięcia 

wskaźników w roku 2009 tj :

– liczba klientów instytucji Pomocy Społecznej, którzy zakończyli udział w projektach systemowych dotyczących 

aktywnej integracji – 72

– liczba  klientów  instytucji  Pomocy  Społecznej  objętych  kontraktami  socjalnymi  w  ramach  realizowanych 

projektów – 48

– liczba klientów instytucji Pomocy Społecznej objętych Programem Aktywności Lokalnej ( PAL ) - 24


